2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЫНИНСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от
	                    №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Камынинское Плавского района, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования Камынинское Плавского района от 28.02.2022 №22  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Камынинское Плавского район»

Учитывая результаты публичных слушаний, соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Камынинское Плавского района Администрация муниципального образования Камынинское Плавского района  ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Камынинское Плавского района (картографическое приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Камынинское  Плавского района «Камынинский вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования Камынинское
Плавского района

	В.В. Кожурина

Исп.: Бронникова И.А.
Тел.: 8(48752) 3-23-39
image1.png